


607/01.01.01/2018

Ympäristötarkastajan valinta

Selostus asiasta	<p>Ympäristötarkastajan virka on ollut haettavana 23.11 – 14.12.2018. Viran täyttämiseen on saatu täyttölupa Laukaan kunnanhallituksesta.</p> <p>Ympäristötarkastajan työtehtävien hoitaminen edellyttää sopivaa ympäristöalan koulutusta, sekä perehtyneisyyttä ympäristönsuojelun toimialan tehtäviin, sekä vähintään vuoden kokemusta vastaavista viranomaistehtävistä.</p> <p>Virkaan saapui määräaikaan mennessä 34 hakemusta. Neljä hakijaa kutsuttiin ja saapui haastatteluun. Haastateltavat valittiin koulutusvaatimusten ja työkokemuksen perusteella.</p> <p>Haastattelutyhmään kuuluivat tekninen johtaja, ympäristötoimenjohtaja, ympäristönsuojelusihteeri ja ympäristösuunnittelija. Hakemusten ja haastattelun perusteella haastatteluryhmä oli yksimielinen siitä, että sopivin hakija ympäristötarkastajan virkaan on FM Arja Lahtinen. Arja Lahtisella on monipuolinen työkokemus ja em. vaatimukset täyttävä koulutus. Hakija täyttää viran hoitoon asetetut kelpoisuusvaatimukset.</p> <p>Ympäristötoimenjohtaja Jukka Lappalainen esittää tekniselle johtajalle, että ympäristötoimen ympäristötarkastajan virkaan valitaan FM Arja Lahtinen.</p>
Perustelut (lain, asetuksen tai kunnallisen säännön kohdat, määräykset ja sopimukset)	Hallintosääntö § 31
Päätös	<p>Valitsen teknisen palvelualueen ympäristötarkastajan virkaan FM Arja Lahtisen 15.2.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.</p> <p>Muut virkasuhteen ehdot erillisessä virkamääräyksessä.</p> <p>Päätös on kuntaa sitova sen jälkeen, kun se on saavuttanut lainvoiman</p>
Allekirjoitus	 Janne Laiho Tekninen johtaja
Oikaisuvaatimusosoitus	<p>Muutosta tähän päätökseen voidaan hakea kirjallisella oikaisuvaatimuksella tekniseltä lautakunnalta (os. PL 6, Laukaantie 14, 41341 Laukaa, sähköposti tekninentoimi@laukaa.fi), jolle oikaisuvaatimus on toimitettava 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kolmen päivän kuluttua viestin lähet-</p>

	tämisestä, jos tieto päätöksestä on annettu sähköisesti tai jollei muuta näytettä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämistä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun tieto päätöksestä on julkaistu kunnan verkkosivuilla.
Päätöksen nähtävänäpito	Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuilla 11.1.2018 ⁹
Tiedoksianto	Tämä päätös on oikaisuvaatimusosoituksineen [] Luovutettu asianosaiselle tai valtuutetulle asiamiehelle taikka asianosaisen lähettelle, pvm [x] Lähetetty sähköpostilla, pvm 11.1.2019 [x] Toimitettu postitse, pvm 11.1.2019
Jakelu/ Lisätiedot päätöksestä	Hakija, tela, henkilöstöhallinto, Jukka Lappalainen ympäristötoimenjohtaja Jukka Lappalainen, p. 0400564983